
NÁVOD NA INSTALACI
A NABÍJENÍ

POWER PACK

w w w . w o w w e e . c o m

WowWee Group Limited
Energy Plaza, 301A-C
92 Granville Road
T.S.T. East, Hong Kong

WowWee Canada Inc.
3700 Saint Patrick Street, 
Suite 206, 
Montreal, QC, H4E 1A2, Canada

Ingredi Europa s.r.o.
Formanská 257
Praha 4 Újezd
14900, Česká republika

Dovozce:



1

OBSAH BALENÍ A POPIS

2 x Nabíjecí Power Pack

2 x USB kabel 

LED Indikátor

Červená/Zelená bliká:
Kontrola baterie

Červená: Nabíjení: 

* Je určen pro kompletní sadu dvou R.E.V.™
(Complete Battle Pack)



2

INSTALACE POWER PACK

R.E.V.™ instalace Power Packu

Instalace Power Packu nebo výměna tužkových baterií v R.E.V.™ za Power Pack:

Položte auto R.E.V.™ podvozkem směrem nahoru na měkkou podložku. Připravte si nabitý
 Power Pack.

1. Použijte křížový šroubovák (není součástí balení) a vyšroubujte šroubek krytu adaptéru pro
uložení baterií, který najdete ve spodní části auta.

3. Vložte nabitý Power Pack do R.E.V.™.

4. Použitím šroubováku citlivě, ale dostatečně utáhněte šroubek pro uchycení Power Packu. 
Nepoužívejte sílu, abyste šroubek neukroutili.

!

Vyjměte adaptér pro tužkové baterie

!

Vložte nabitý Powe Pack

Ś

Ť
Ž

Ź

2. Vyjměte celý adaptér určený pro tužkové baterie nebo vybitý Power Pack.



NABÍJENÍ POWER PACK

Nabíjení Power Pack:

Položte auto R.E.V.™ podvozkem směrem nahoru na měkkou podložku. 

1. Použijte křížový šroubovák (není součástí balení) a vyšroubujte šroubek pro uchycení Power
Packu, který najdete ve spodní části auta.

5. Vložte nabitý Power Pack do R.E.V.™.

6. Použitím šroubováku citlivě, ale dostatečně utáhněte šroubek pro uchycení Power Packu. 
Nepoužívejte sílu, abyste šroubek neukroutili.

2. Vyjměte  vybitý Power Pack.

3

Ś

Ť

Ž

3. Připojte dodávaný USB kabel do PC nebo USB nabíječky. Druhý konec kabel zasuňte do
konektoru v Power Packu.

4. Rozsvítí se červený LED indikátor nabíjení. Vyčkejte, dokud se indikátor nabíjení se nerozsvítí
zeleně. Power Pack je v tomto okamžiku plně nabitý.



4

DŮLEŽITÉ INFORMACE A POKYNY TÝKAJÍCÍ SE BATERIÍ: 

• Při výměně Power Packu vkládejte do R.E.V.™ vždy plně nabitý.
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 

Power Pack  nikdy nenabíjejte v R.E.V.™, vždy je před nabíjením vyjměte.
Nabíjení Power Packu musí být prováděno pouze pod dohledem dospělých osob.

Nikdy nevhazujte Power Pack do ohně.

Vždy současně vyměňte Power Pack v obou R.E.V.™ za plně nabitý. 
Kontrolujte stav nabití Power Packu. Vybitý Power Pack nenechávejte v R.E.V.™.
Výměna Power Packu by měla být prováděna dospělými osobami.
Nenechávejte Power Pack v R.E.V.™, pokud je nebudete delší dobu používat.

INFORMACE O BATERIÍCH

 

 

 

Jakmile stav baterie v Power Packu začne dosahovat nízké úrovně, R.E.V.™ se začne pohybovat
velmi pomalu. Pokud tato situace nastane, vypněte auta a Power Packy nabijte nebo vyměňte za
plně nabité.

SIGNALIZACE NÍZKÉHO STAVU BATERIÍ POWER PACKU:

Jakmile je Power Pack úplně vybit, auto začne vydávat varovnou zvukovou signalizaci a následně
se vypne. Aktuální stav Power Packu můžete velmi jednoduše ověřit v R.E.V.™ mobilní aplikaci pro
chytrý telefon.

POZNÁMKA:

• Power Pack nabíjejte výhradně s dodávaným USB kabelem.
• Vyvarujte se styku Power Packu s vodou nebo jinou formou kapaliny. Může dojít ke zkratu.

• Power Pack neobsahuje žádné uživatelsky opravitelné části. Proto ho nerozebírejte ani
svépomocí neopravujte.

 
 

• Vyvarujte se pádu Power Packu. Může dojít k jeho poškození. 


